
Od tloušťky 
7 mm.

Rychlá 
a jednoduchá 
instalace.

Hlavní 
výhody:

Nejlepší upevňovací prvky 
pro dřevo a nábytek.

Elic-Wood Ensat® 309 Crown-Nut®

Mosazná závitová spojka pro univerzální 
použití na dřevo a jiné dřevěné materiály. 
Šestihranná hlava dodává vložce velmi vysokou 
odolnost proti zkroucení a speciálně navržené 
zátky, které při zavrtání šroubu pronikají 
do přijímacího materiálu, jsou vysoce odolné 
proti vytažení.

Nejdřív se vložka zatluče do materiálu, kde 
funguje jako hmoždinka. Její stěny se rozestupují 
při zašroubovávání šroubu. Není zapotřebí žádné 
specializované nářadí. Rychlá a jednoduchá 
instalace.

Rozsah závitů od M4 do M8. V závislosti na tloušťce 
materiálu a požadované odolnosti jsou k dispozici 
různé délky vložek pro stejnou velikost závitu.

• Rychlá a snadná instalace.

• Používáme vrtáky se standardními průměry.

• Mnohem vyšší odolnost proti protáčení než 
u šroubovacích spojek.

• Umožňuje instalaci spojek s větším závitem 
do tenčích materiálů.

info@mocujemy.pl www.mocujemy.pl

Espand-Nut®
NOVINKA 
V OBLASTI 

 SPOJOVÁNÍ DŘEVA

Elic-Wood Ensat® 309 Crown-Nut®



ROZPĚRNÁ SPOJKA PRO DŘEVO

Použití: dřevo a materiály na bázi dřeva 

vložky s kuličkou na vyžádání
model dostupný pouze s kuličkou

Nezávazné rozměry vyjádřené v mm.

Standard Na vyžádání

Pro správnou instalaci vložek je vhodné provést předběžné zkoušky a upravit parametry otvoru 
v závislosti na použitém materiálu.

Instalace: vtlačením a roztažením

Materiál: 
Pokrytí: 
Tolerance: 
Odpovídající příklad: 

mosaz
přírodní
v souladu s normou ISO 2768-m
tloušťka materiálu 10 mm,
závit M5: M 05 TE 70

Akacjowa 4M, 55-040 Ślęza
tel. 507 192 405, info@mocujemy.pl, 
www.mocujemy.pl, facebook.com/mocujemy

komentáře kód závit délka
průměr 
otvoru

minimální 
hloubka 

otvoru

minimální 
tloušťka 
materiálu

Bogul


